1

中国国际青年交流中心将继续开展“在华留学生企业实

习”活动，拟组织优秀在华留学生进入企业开展专业实习。

现面向全国高校招募在华留学生，具体通知如下：

一、实习时间

2023年1月至2月，原则上不少于2个月（时间可商议）。

二、招募对象

来华攻读本科及以上学位的留学生，学生签证有效期需

在 6 个月以上。

三、实习地点

京津冀、长三角、珠三角等地区，以及各地经开区、高

新区。

四、招募条件

1.中文熟练，以企业岗位语言要求为准。

2.具有胜任应聘实习岗位需要的相关专业知识和工作

能力。

3.工作认真细致，责任心强，有较强的执行力及部门间

的协作配合力。

4.实习完成后需提交实习报告。

 2

五、相关事项

1.实习生与企业匹配后签署实习协议，并向出入境管理

局申请实习加注签证（12 月底前完成）。

2.实习生应遵守实习企业的管理规定。

3.请各学校组织留学生于 2022 年 11 月 20 日前填写

“2023 在华留学生寒假企业实习报名表”（扫描二维码），每

名留学生最多可投递 2 个岗位。

六、招募方式及时间

报名方式：请扫描下方二维码填写报名

报名时间：截止至 2022 年 11 月 20 日

七、资格审核

资格初审：交流中心联合高校共同进行资格初审，适当

统筹调剂。

专业审核：11 月 25 日前安排符合岗位需求的实习生与

匹配的企业进行电话或视频面试。

审核结果：11月 30日前向高校及留学生反馈配对结果。

八、联系方式

联系人：中国国际青年交流中心经济合作部

辛女士 010-64640765、王女士 010-64608340

 3

邮  箱：jingjihezuobu@163.com

附件：2023 年“在华留学生寒假企业实习”岗位信息表

中国国际青年交流中心

2023 年 11 月 7 日

mailto:jingjihezuobu@163.com